                                                                                                                          Приложение к приказу Руководителя 
                                                                                                              Департамента государственных доходов
                                                                                                              по Кызылординской  области
                                                                                                              от_____________2018г №_________

                                                               
          График приема физических лиц и представителей юридических лиц руководителями               Департамента государственных доходов по Кызылординской области на I - полугодие 2018 года
	Должность
	Ф.И.О.
	Дата приема
	Место приема
	Служ. телефон  

	Руководитель Департамента государственных доходов по Кызылординской области
	Мустафаев Серик Жолдасбекович
	10.01.2018 год
07.02.2018 год
07.03.2018 год 
04.04.2018 год
02.05.2018 год
06.06.2018 год
	г. Кызылорда проспект Абая, 64 «Г»
Кабинет №401
	23-81-14

	Заместитель руководителя Департамента государственных доходов по Кызылординской области
	Қалдарбеков Муса Оспанович
	11.01. 2018 год
08.02. 2018 год
09.03. 2018 год
12.04. 2018 год
10.05. 2018 год 
14.06. 2018 год
	г. Кызылорда проспект Абая, 64 «Г»
Кабинет №401
	23-81-14

	Заместитель руководителя Департамента государственных доходов по Кызылординской области
	Бекмурзин Елтай Азатович
	17.01.2018 год
14.02.2018 год
14.03.2018 год
11.04.2018 год
16.05.2018 год
13.06.2018 год
	г.Кызылорда поселок Тасбугет ул.Ш.Есенова 16 
	21-50-88

	Исполняющий обязанности заместителя руководителя Департамента государственных доходов по Кызылординской области
	Майхиев Али Кабиевич
	25.01. 2018 год
22.02. 2018 год
15.03. 2018 год
26.04. 2018 год
24.05. 2018 год
21.06. 2018 год
	г.Кызылорда поселок Тасбугет ул.Ш.Есенова 16
	21-58-27


Время приема с 15:00 по 18:00 часов.
Предварительная запись на прием по телефонам: 8(7242) 23-81-14, 21-58-27, 21-50-88
          E-mail:obch@tax.mgd.kz; kzl. priemnaya2@kgd.gov.kz

